
REVERSE COMPONENTS AUSTRIAN GRAVITY SERIES
BIKEPARK SEMMERING

Ergebnisliste Final Run

# StNr Name Nation Verein Gesamt Diff

     U13 m & w (2008 - 2007)

1 2 Maier Julian Tulln 4:38.11

2 1 Fritsch Sandro GRAVITY-ROOKIES 4:38.52 +0.41

3 5 Brandauer Gregor 4:56.07 +17.96

4 9 Polt Simon Lietz Sport Racing 4:56.57 +18.46

5 8 Pinggera Kevin mama und papa 4:56.69 +18.58

6 4 Hassenpflug Jona Loose Riders Graz 5:01.51 +23.40

7 11 Wasshuber Mike MTB Artists 5:01.89 +23.78

8 3 Fritsch Aris GRAVITY-ROOKIES 5:15.08 +36.97

9 10 Sitter Samuel MSG-Racing 5:17.33 +39.22

10 6 Kraus Lucas URC Bikerei 5:28.21 +50.10

11 12 Zapletal Emilio 5:41.95 +1:03.84

     U15 w (2006 - 2005)

1 32 Barsa Lea Sportunion Hinter 5:05.41

     U15 m (2006 - 2005)

1 38 Kolle Nikolas GIANT Stattegg / P 3:51.79

2 42 Berger Jonas MTB Artists 4:10.94 +19.15

3 41 Winkler Kevin MTB Artists 4:15.35 +23.56

4 39 Schachner Moritz Bikepark Königsber 4:40.31 +48.52

5 49 Lukas Leon MTB Artists 4:48.66 +56.87

6 52 Ulz Julian Kein Verein/ Spons 4:53.50 +1:01.71

7 46 Gössl Nico ARBÖ BMX  Radsp 4:56.31 +1:04.52

8 48 Komposch Jakob 5:04.37 +1:12.58

9 54 Hütter Timo 5:20.02 +1:28.23

10 40 Wimmer Franz Ferdinand Family-Racing-Tea 5:24.08 +1:32.29

11 53 Zadrazill Ian 5:26.30 +1:34.51

12 50 Moser Markus URC Bikerei Korne 5:45.31 +1:53.52

13 44 Klemenz Gabriel 6:22.63 +2:30.84

     U17 w (2004 - 2003)

1 71 Gutöhrle Sophie GRAVITY-ROOKIES 4:23.79

2 92 Klien Fiona URC Bikerei 4:33.17 +9.38

     U17 m (2004 - 2003)

1 85 Haberschek Nik Sportunion Hinter 3:45.87

2 98 Buhl Kilian 3:48.63 +2.76

3 80 Rieger Lorenz 3:49.24 +3.37

4 77 Sumann Felix Gebirgsradverein 3:53.42 +7.55

5 81 Göttel Niklas Gravity-Rookies, P 3:59.09 +13.22

6 89 Harb Moritz 4:04.10 +18.23

7 82 Krenn Andreas Rc matmaker ARB 4:08.62 +22.75

8 88 Haidvogel Tim Sportunion Bikesto 4:09.07 +23.20

9 83 Freund Leo RC Hochschwab Af 4:16.28 +30.41

10 84 Vanek Andreas 4:21.44 +35.57

11 91 Klemenz Roman 4:26.30 +40.43

12 90 Heckl Janno 4:32.72 +46.85

13 94 Lukes Felix 4:45.23 +59.36

14 99 Bürger Fabian 4:47.11 +1:01.24

15 95 Rath Peter RC matmaker ARB 4:53.44 +1:07.57

16 93 Krupka Fabian RC Matmaker ARB 5:33.60 +1:47.73

86 Fraißl Robin URC Bikerei DNF

96 Schwab Florian RC Matmaker ARB DNS

     Junioren m (2002 - 2001)

1 124 Grilnberger Florian Granit Gravity/Bik 3:43.53

2 117 Eichinger Marcus Granit Gravity 3:48.83 +5.30

3 121 Pall Alexander GIANT Stattegg / P 3:56.66 +13.13

4 126 Lackner Christoph 3:56.95 +13.42

08.09.2019 - 16:03:03

Timing & Dataserice by RaceTimePro GmbH Seite 1 / 2 www.RaceTime.Pro



REVERSE COMPONENTS AUSTRIAN GRAVITY SERIES - BIKEPARK SEMM
Ergebnisliste Lauf 1 (Wertung Final Run)

# StNr Name Nation Verein Gesamt Diff

5 130 Botter Devid 4:08.60 +25.07

6 118 Hochfelsner David Union Mtb Club Ko 4:11.48 +27.95

7 127 Moser Gregor URC Beikerei Körn 4:17.17 +33.64

8 119 Kaier Alexander Stoahupfa 4:49.74 +1:06.21

9 120 Grabner Felipe RC matmaker ARB 4:55.20 +1:11.67

10 131 Maier Benjamin 5:11.01 +1:27.48

11 132 Garza Elenes Juan Francisko 5:45.84 +2:02.31

129 Weiss Alexander DNF

123 Lackner Daniel DNF

     Masters 2 m (ab 1979)

1 150 Hwang Johannes Team Dorrong End 3:50.94

2 161 Rennhofer Mario Muddy Team Biker 3:56.13 +5.19

3 155 Achleitner Johannes 4:06.67 +15.73

4 152 Neumüller Johann RC matmaker Arbö 4:33.07 +42.13

5 153 Poisel Alexander Velochicks 4:34.23 +43.29

6 154 Hassenpflug Holger Loose Riders Graz 4:39.52 +48.58

7 159 Gruber Johannes kein 4:53.39 +1:02.45

     Masters 1 m (1989 - 1980)

1 184 Sánchez Camilo Trailcenter Hohe 3:47.65

2 185 Rieger Thomas Biller Bikes 3:56.59 +8.94

3 195 Hörl Clemens Wienerwald Trails 4:04.16 +16.51

4 186 Doppelhofer Dominik adamsfour. 4:09.01 +21.36

5 194 Gruber Markus MuddyTeamBikers 4:25.42 +37.77

6 189 Zeininger Michael HPZ Racing 4:37.24 +49.59

7 196 Naringbauer Alexander 4:38.73 +51.08

8 190 Burger Lukas 4:41.77 +54.12

9 193 Gönczi Gábor FRO Racing 4:47.68 +1:00.03

10 200 Weißinger Rupert 4:54.71 +1:07.06

     Frauen & Juniorinnen (ab 2002)

1 220 Fruhwirth Helene Ciclopia/ Haibike 4:11.31

2 221 Kreuzer Lisa Bikeshop-Kreuzer/ 4:32.45 +21.14

3 233 Miskulnig Stefanie 4:48.71 +37.40

4 224 Dietachmair Pia Maria 07.01.1988 00:00: 5:53.07 +1:41.76

     Männer (2000 - 1990)

1 249 Virtič Aleš BikeStore.cc.,  ions 3:29.49

2 244 Tetzlaff Boris Sportsnut, sick seri 3:34.00 +4.51

3 251 Kremser Florian RC Kreuzer Racing 3:38.31 +8.82

4 274 Riha Michal CykloKlematek 3:39.78 +10.29

5 245 Rohrmoser Valentin Hotel "die Barbara 3:40.66 +11.17

6 246 Daxbacher Markus Dirtlove-Clothing, 3:44.14 +14.65

7 256 Schneeweiss Mario Radsport Schmuck 3:47.75 +18.26

8 257 Neubauer Julian RC Kreuzer Racing 3:52.04 +22.55

9 248 Glaser Julian Lietz Sport Racing 3:52.93 +23.44

10 250 Mitterhauser Paul Cycle Factory Raci 3:56.31 +26.82

11 255 Koisser Daniel Dirty Trail Friends 3:58.93 +29.44

12 270 Mayrhofer Raffael 4:01.26 +31.77

13 267 Galavits Tamas Crossingwaves 4:01.66 +32.17

14 273 Potyka Nils 4:05.56 +36.07

15 254 Reichsthaler Gerhard RC Kreuzer Racing 4:11.33 +41.84

16 264 Egger Jeremias RC MTB Möllbrück 4:11.69 +42.20

17 276 Tischhart Florian Wienerwaldtrails / 4:12.25 +42.76

18 278 Fohringer Thomas 4:20.34 +50.85

19 263 Chapignac Alex 4:23.74 +54.25

20 268 Kagarov Saken 4:25.91 +56.42

21 279 Magyar Gergö 4:28.39 +58.90

22 258 Fasching Clemens 4:32.33 +1:02.84

23 271 Mikhailov Aleksei 6:22.74 +2:53.25

253 Schoberleitner Franz Dirty Trail Friends DNF
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REVERSE COMPONENTS AUSTRIAN GRAVITY SERIES
BIKEPARK SEMMERING

Ergebnisliste  Seeding Run

# StNr Name Verein Gesamt Diff

     U13 m & w (2008 - 2007)

1 2 Maier Julian Tulln 4:38.37

2 1 Fritsch Sandro GRAVITY-ROOKIES 4:38.53 +0.16

3 11 Wasshuber Mike MTB Artists 4:39.65 +1.28

4 8 Pinggera Kevin mama und papa 4:53.03 +14.66

5 6 Kraus Lucas URC Bikerei 4:57.91 +19.54

6 10 Sitter Samuel MSG-Racing 5:00.85 +22.48

7 9 Polt Simon Lietz Sport Racing 5:02.89 +24.52

8 4 Hassenpflug Jona Loose Riders Graz 5:04.96 +26.59

9 5 Brandauer Gregor 5:19.75 +41.38

10 3 Fritsch Aris GRAVITY-ROOKIES 5:50.46 +1:12.09

11 12 Zapletal Emilio 5:52.21 +1:13.84

13 Danner Michael DNS

     U15 w (2006 - 2005)

1 32 Barsa Lea Sportunion Hinter 5:19.46

     U15 m (2006 - 2005)

1 38 Kolle Nikolas GIANT Stattegg / 3:54.36

2 42 Berger Jonas MTB Artists 4:11.03 +16.67

3 39 Schachner Moritz Bikepark Königsb 4:15.33 +20.97

4 41 Winkler Kevin MTB Artists 4:20.60 +26.24

5 48 Komposch Jakob 4:56.59 +1:02.23

6 52 Ulz Julian Kein Verein/ Spon 4:59.45 +1:05.09

7 49 Lukas Leon MTB Artists 5:04.66 +1:10.30

8 46 Gössl Nico ARBÖ BMX  Radsp 5:05.46 +1:11.10

9 53 Zadrazill Ian 5:24.75 +1:30.39

10 54 Hütter Timo 5:43.86 +1:49.50

11 50 Moser Markus URC Bikerei Korne 5:54.19 +1:59.83

12 40 Wimmer Franz Ferdinand Family-Racing-Tea 6:00.75 +2:06.39

13 44 Klemenz Gabriel 6:11.03 +2:16.67

51 Sampl Stefan DNS

47 Klien Florian URC Bikerei DNS

     U17 w (2004 - 2003)

1 71 Gutöhrle Sophie GRAVITY-ROOKIES 4:32.49

2 92 Klien Fiona URC Bikerei 4:36.80 +4.31

     U17 m (2004 - 2003)

1 80 Rieger Lorenz 3:45.38

2 85 Haberschek Nik Sportunion Hinter 3:51.04 +5.66

3 98 Buhl Kilian 3:52.06 +6.68

4 81 Göttel Niklas Gravity-Rookies, P 3:58.99 +13.61

5 77 Sumann Felix Gebirgsradverein 4:03.61 +18.23

6 82 Krenn Andreas Rc matmaker ARB 4:08.59 +23.21

7 88 Haidvogel Tim Sportunion Bikest 4:08.65 +23.27

8 89 Harb Moritz 4:10.65 +25.27

9 83 Freund Leo RC Hochschwab A 4:15.78 +30.40

10 91 Klemenz Roman 4:23.79 +38.41

11 84 Vanek Andreas 4:31.99 +46.61

12 99 Bürger Fabian 4:34.94 +49.56

13 90 Heckl Janno 4:37.79 +52.41

14 86 Fraißl Robin URC Bikerei 4:42.48 +57.10

15 94 Lukes Felix 5:00.57 +1:15.19

16 93 Krupka Fabian RC Matmaker AR 5:13.60 +1:28.22

17 95 Rath Peter RC matmaker ARB 5:24.84 +1:39.46

18 96 Schwab Florian RC Matmaker AR 6:38.54 +2:53.16
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REVERSE COMPONENTS AUSTRIAN GRAVITY SERIES - BIKEPARK SEMM
Ergebnisliste Lauf 1 (Wertung  Klasse)

# StNr Name Verein Gesamt Diff

     Junioren m (2002 - 2001)

1 124 Grilnberger Florian Granit Gravity/Bik 3:47.12

2 117 Eichinger Marcus Granit Gravity 3:56.50 +9.38

3 126 Lackner Christoph 4:00.98 +13.86

4 121 Pall Alexander GIANT Stattegg / 4:01.83 +14.71

5 130 Botter Devid 4:02.48 +15.36

6 118 Hochfelsner David Union Mtb Club K 4:17.88 +30.76

7 123 Lackner Daniel 4:23.00 +35.88

8 127 Moser Gregor URC Beikerei Körn 4:25.26 +38.14

9 119 Kaier Alexander Stoahupfa 4:29.17 +42.05

10 131 Maier Benjamin 5:20.58 +1:33.46

11 132 Garza Elenes Juan Francis 5:35.60 +1:48.48

12 120 Grabner Felipe RC matmaker ARB 6:19.93 +2:32.81

13 129 Alexander weiss 6:54.34 +3:07.22

     Masters 2 m (ab 1979)

1 150 Hwang Johannes Team Dorrong En 3:53.49

2 161 Rennhofer Mario Muddy Team Bike 4:06.32 +12.83

3 155 Achleitner Johannes 4:12.55 +19.06

4 164 Reiterer Matthias 4:27.10 +33.61

5 152 Neumüller Johann RC matmaker Arb 4:34.01 +40.52

6 154 Hassenpflug Holger Loose Riders Graz 4:42.75 +49.26

7 153 Poisel Alexander Velochicks 4:45.34 +51.85

8 159 Gruber Johannes kein 4:47.33 +53.84

163 Waibl Raimund DNS

     Masters 1 m (1989 - 1980)

1 185 Rieger Thomas Biller Bikes 3:51.15

2 184 Sánchez Camilo Trailcenter Hohe 4:01.14 +9.99

3 186 Doppelhofer Dominik adamsfour. 4:06.33 +15.18

4 195 Hörl Clemens Wienerwald Trails 4:06.66 +15.51

5 196 Naringbauer Alexander 4:15.15 +24.00

6 194 Gruber Markus MuddyTeamBiker 4:27.33 +36.18

7 190 Burger Lukas 4:46.18 +55.03

8 189 Zeininger Michael HPZ Racing 4:46.27 +55.12

9 193 Gönczi Gábor FRO Racing 5:06.95 +1:15.80

10 200 Weißinger Rupert 5:12.81 +1:21.66

     Frauen & Juniorinnen (ab 2002)

1 220 Fruhwirth Helene Ciclopia/ Haibike 4:18.31

2 221 Kreuzer Lisa Bikeshop-Kreuzer 4:22.18 +3.87

3 233 Miskulnig Stefanie 4:58.53 +40.22

4 224 Dietachmair Pia Maria 07.01.1988 00:00: 5:44.14 +1:25.83

     Männer (2000 - 1990)

1 249 Virtič Aleš BikeStore.cc.,  ion 3:30.46

2 244 Tetzlaff Boris Sportsnut, sick ser 3:36.35 +5.89

3 251 Kremser Florian RC Kreuzer Racing 3:40.50 +10.04

4 245 Rohrmoser Valentin Hotel "die Barbar 3:46.30 +15.84

5 246 Daxbacher Markus Dirtlove-Clothing, 3:46.38 +15.92

6 274 Riha Michal CykloKlematek 3:48.12 +17.66

7 256 Schneeweiss Mario Radsport Schmuc 3:53.14 +22.68

8 273 Potyka Nils 3:54.79 +24.33

9 257 Neubauer Julian RC Kreuzer Racing 3:56.73 +26.27

10 248 Glaser Julian Lietz Sport Racing 3:59.04 +28.58

11 250 Mitterhauser Paul Cycle Factory Raci 4:01.84 +31.38

12 255 Koisser Daniel Dirty Trail Friends 4:02.83 +32.37

13 270 Mayrhofer Raffael 4:03.79 +33.33

14 253 Schoberleitner Franz Dirty Trail Friends 4:10.86 +40.40

15 263 Chapignac Alex 4:11.83 +41.37

16 267 Galavits Tamas Crossingwaves 4:13.92 +43.46

17 254 Reichsthaler Gerhard RC Kreuzer Racing 4:19.87 +49.41
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REVERSE COMPONENTS AUSTRIAN GRAVITY SERIES - BIKEPARK SEMM
Ergebnisliste Lauf 1 (Wertung  Klasse)

# StNr Name Verein Gesamt Diff

18 258 Fasching Clemens 4:24.35 +53.89

19 264 Egger Jeremias RC MTB Möllbrüc 4:25.55 +55.09

20 278 Fohringer Thomas 4:40.41 +1:09.95

21 268 Kagarov Saken 4:41.90 +1:11.44

22 279 Magyar Gergö 4:42.47 +1:12.01

23 271 Mikhailov Aleksei 5:07.57 +1:37.11

24 276 Tischhart Florian Wienerwaldtrails 6:21.45 +2:50.99
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